きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市企業立地情報交換会を開催します

【お問合せ先】

豊川市役所 産業環境部 企業立地推進課 吉永・長田

TEL:0533-89-2287 Eメール：kigyorichi@city.toyokawa.lg.jp

令和 6年 1月 22日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

地域の経済・雇用を支える企業と、行政、経済団体との連携を高め、本市にお

ける一層の産業振興を図るため、豊川市・豊川商工会議所の共催による「令和５

年度豊川市企業立地情報交換会」を下記のとおり開催します。

記

１ 概 要

（１）事業名 令和５年度豊川市企業立地情報交換会

（２）日 時 令和６年１月２９日（月）15時 00分～18時 10分

（３）会 場 豊川商工会議所（豊川市豊川町辺通 4-4 ☎0533-86-4101）

（４）主 催 豊川市・豊川商工会議所

（５）参加企業 38社（予定）

２ 内 容

（１）情報提供

ア）サイバー攻撃の現状と対策

   愛知県警察本部 警備総務課 サイバー攻撃対策班

イ）とよかわ健
けん

幸
こう

マイレージ～企業チャレンジ～

   豊川市保健センター主幹 竹内恵美子保健師

ウ）もっと、ずっと、豊川。企業誘致編

豊川市長 竹本 幸夫

（２）講演

演題：梱包業から総合物流商社へ そして

～SDGs先進企業へのトランスフォーマーを目指して～

講師：株式会社トヨコン 代表取締役社長 明石 耕作 氏